
Fantastická moderní luxusní vila s vlastním bazénem

Odkaz: 8280
Lokalita: Costa del Silencio
Komplex: Bellavista
Typ: House (Villa)
Postaveni: Sold
Cena: €985,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 4
Vany: 2
Kitchens: 2
Dining: 2
Living: 2
Spiknutí (m2): 330 m2

Vnitrni (m2): 200 m2

Rok vyroby: 2014
Uroven podlahy: Ground
Floors: 2

Spolecenstvi: Gated Complex, Well Maintained Community
Vyzdoba: Built to High Standards, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Modern Style, Tastefully Decorated
Vnejsi: Garden, Private Pool, Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Walking Distance To Beach, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To
Shops, Walking Distance To Town Centre
Pohledy: Mountains, Partial Sea, Pool

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Fantastická moderní luxusní vila s vlastním bazénem

Clear Blue Skies Group SL s potěšením nabízí tuto nádhernou a jedinečnou současnou vilu v komplexu Bellavista, v
Costa del Silencio, na jihu Tenerife. Tato fantastická nemovitost se nachází asi na půli cesty mezi letištěm Tenerife
South a letoviskami Los Cristianos, Playa de las Americas a Costa Adeje na jižním pobřeží.

 Bellavista je nejexkluzivnější rezidenční zástavba domů v této oblasti pobřeží. Jedná se o zabezpečenou uzavřenou
komunitu s čtyřiadvacetihodinovou ostrahou, což znamená, že je ideální pro ty, kteří chtějí mít možnost opustit svůj
majetek, když se nepoužívá, a mít naprostý klid. Nachází se na pobřeží Costa del Silencio, což znamená „tiché
pobřeží“, což vám dává představu o klidu a míru, které tato lokalita nabízí. To znamená, že je v dosahu mnoha
místních zařízení v Costa del Silencio, kde je dobrý výběr barů, restaurací a obchodů, a také v nedaleké tradičnější
rybářské vesnici Las Galletas, pouhých 15 minut chůze odtud. atraktivní pobřežní promenáda a rušné centrum
města.

 Tento impozantní dvojdomek zabírající pozemek o rozloze 330 m² se rozkládá na dvou podlažích a byl kompletně
zrekonstruován na nejvyšší standard a přerozdělen tak, aby nabídl dva samostatné byty. Přímý vstup po vstupní
příjezdové cestě v přízemí, najdete zde dvě dvoulůžkové ložnice s vestavěnými skříněmi a rodinnou koupelnu s
vanou, sprchovým koutem a umyvadlem s dvojitým umyvadlem. Poté následuje elegantní otevřená kuchyně v
americkém stylu se středovým ostrůvkem a obývacím pokojem vede ven posuvnými dveřmi od podlahy ke stropu
do soukromého bazénu a zahrady. Vnitřním schodištěm se dostanete do druhého patra, které opět nabízí dvě
dvoulůžkové ložnice s vestavěnými skříněmi, rodinnou koupelnu a otevřenou kuchyni a obývací pokoj se vstupem na
vlastní terasu. Z této úrovně můžete pokračovat na soukromou střešní terasu s panoramatickým výhledem na moře.
Jako další bonus je součástí prodeje veškerý kvalitní nábytek.

 Externě tato fantastická nemovitost nabízí krásný soukromý bazén se spoustou terasovitých ploch, ideální pro
vychutnání fantastického slunce na Tenerife a ideální pro zábavu nebo stolování pod širým nebem.

 Tato krásná nemovitost představuje vynikající příležitost na klíč pro ty, kteří chtějí být blízko moře se snadným
přístupem k vybavení a být součástí mezinárodní komunity v Costa del Silencio. Cena byla nedávno dále snížena o
dalších 40 000 eur na 985 000 eur a představuje vynikající hodnotu za peníze, takže prohlídku důrazně
doporučujeme a lze ji domluvit zavoláním do naší přátelské kanceláře ve Fañabé Plaza pro další informace nebo
sjednání doprovodné návštěvy.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

